
 

 

Оглас за пракса во продажните салони на Македонски Телеком 
во Скопје 

 

 
Македонски Телеком има потреба од студенти за обавување на платена пракса во 
продажните салони на Македонски Телеком во Скопје. 

 
Како ли изгледа работењето во Телеком продавниците? Како е да се биде во прв 
контакт со корисниците? 
 
Станете дел од тимот на Македонски Телеком за заедно да обезбедиме беспрекорна 
услуга и единствено корисничко искуство во нашите продавници.  
Ова е одлична можност да промовирате нови кампањи и Телеком производи, како и 
да нудите помош при наплата на сметки на терминалите за самонаплата.  
 
Доколку поседувате тимски дух и иницијативност,  а студирате на Филозофскиот, 
Филолошкиот или на Економскиот факултет на УКИМ, на Американ колеџот, или на 
ФОН Универзитетот пријавете се најдоцна до 19.04.2022 на: career@telekom.mk (со 
назнака – за во продавница). 
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